

# מיאות אלפים הגיעו לאתרי הטבע, לכנרת ולשמורת

מרשות הטבע והגנים נמסר כי משבת פקדו כ־320 אלף מטיילים את האתרים ■ אלפים מתוכם בילו בחניוני הלילה במהלך החג ■ כ־40 אלף נופשים בילו במהלך החג בחופי הכנרת ■ רבבות הגיעו לטיילת בתל אביב, בהם תיירים

## משה כהן

מיאות אלפי בני אדם טיילו מאז סוף השבוע באתרי הטבע של רשות הטבע והגנים וקק"ל, בחופי הרחצה ובאטרקציות תיירותיות ברחבי הארץ.

כ־120 אלף מטיילים ביקרו אתמול בשמורות והגנים הלאומיים של רשות הטבע והגנים. בין האתרים המובילים היו הגן הלאומי ירקון עם 4,000 מטיילים, בית גוברין ועין גדי – 3,200, עין פשחה – 1,700 ומעיין חרוד – 1,300.

ברשות הטבע והגנים ציינו כי משבת פקדו כ־320 אלף מטיילים את האתרים, כאשר אלפים מתוכם בילו בחניוני הלילה במהלך החג. כ־40 אלף נופשים בילו במהלך החג בחופי איגוד ערים כנרת. רשות הכנרת הפעילה צוותי

פיקוח ואכיפה מיוחדים, שעבדו לצד צוותי ההצלה והרפואה במסגרת מבצע השמירה על חופים נקיים. במהלך החג הופעל שאטל בקו "סוכב כנרת", שנועד לסייע בהפחתת עומסי התנועה הכבדים בכבישי האזור.

גם חופי הים התיכון היו גודושים. רבבות הגיעו במהלך החג לטיילת בתל אביב. בין המבקרים נראו תיירים רבים, שחוו את החג בעיר ללא הפסקה.

בסימן ראש השנה, אלפי מבקרים הגיעו לפסטיבל הרבש המסורתי שקיימה מועצת הרבש במכוורות ברחבי הארץ. המבקרים הרבים נפגשו עם דבוראים, צפו בכוורת זכוכית שקופה במכון רדיית דבש ונהנו מסדנאות יצירה בנושא הדבורים על רקע טעימות מגוון סוגי דבש.

אלפי מבקרים נוספים הגיעו לתערוכת המכוניות במוזיאון הפתוח בתנ, שם הקביל את פניהם התוכי המדבר קשקש, שהפך לאטרקציה. במהלך ראש השנה הגיעו כ־6,000 מטיילים לאגמון החולה של הקרן הקיימת לישראל, וצפו מקרוב בפלאי הנדידה. בימים אלו נודדים שקנאים, עופות דורסים ועופות אחרים. באגמון החולה ציינו שכ־300 עגורים כבר הגיעו ובימים ובשבועות הקרובים צפויים להגיע עשרות אלפים נוספים.

במועצה האזורית ערבה תיכונה סיפרו על אלפי מטיילים שהגיעו כבר מסוף השבוע ולאורך החג לאתרי הקולינריה, הלינה והאטרקציות ונהנו ממוזג אוויר נוח לעונה. "הערבה התיכונה הפכה ליעד תיירותי מבוקש בקרב נופשים מכל הארץ, בשל השילוב בין



מטיילים בזוויתן העליון



מטיילים בזוויתן העליון

מבקרים בפסטיבל  
הדבש בדבורת התבור  
צילום: דבורת התבור



רקע ההיערכות באתרים לקראת הגל הגדול של המטיילים במהלך סוכות. נשיא ארה"ב דונלד טראמפ צייץ: "מאחל שנה טובה לכל החוגגים את ראש השנה בארה"ב, בישראל ומסביב לעולם".

הגושרים סיפרו על אלפי מטיילים, בהם צעירים רבים ומשפחות, שהגיעו ללינה באתר הקמפינג ונהנו משיט צונן בנחל החצבני. "אנחנו כבר נערכים להמשך חגי תשרי", ציין מנכ"ל קיקי מעין הגושרים זוהר קוויקרו, על

הטבע עוצר הנשימה לפעילויות שוברות השגרה, המותאמות לכל הגילים", ציין ראש המועצה האזורית ערבה תיכונה אייל בלום. רבבות מבקרים פקדו במהלך החג גם את אתרי האטרקציות התיירותיות. בקייקי מעיין